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Qué necessito?

Gestié académica i
suport al
desenvolupament
de la docencia

Gestid de guies docents

On m'adreco?

Montse Martin
montse.martin@upc.edu
9340118 22

Grups — parametritzacio segons
necessitats de les capacitats

Montse Martin
montse.martin@upc.edu

maximes dels grups de docencia 9340118 22
Laura Gil

Alta i baixa PDI d’assignatures laura.gil@upc.edu
9340108 20

Ma Merceé Benet
merce.benet@upc.edu

Normatives academiques 934017203
especifiques Elena Calvo
elena.calvo@upc.edu
93401 07 58
Eila Guerola
Calendaris acadéemics eila.guerola@upc.edu
934011044
Elena Calvo
Calendari de tramits academics elena.calvo@upc.edu
934010758
., . Eila Guerola
Gestid d’aules de docencia i .
valuacié eila.guerola@upc.edu
934011044
Sofia Ciberio
Reserves puntuals d’aules sofia.ciberio@upc.edu
93401 16 64
Elena Calvo
Matricula elena.calvo@upc.edu
Organitzacio, seguiment i 93401 07 58

modificacions de matricula

Execucio i desenvolupament de Ia

matricula de graus i masters

Ma José Cueto

maria.jose.cueto@upc.edu

93 401 1009
Ana Luz Saco

ana.luz.saco@upc.edu
9340542 30
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Montse Martin
montse.martin@upc.edu
9340118 22

Pla d’accio tutorial

Ma José Cueto
Avaluacié d’estudiants i comissions maria.jose.cueto@upc.edu

d’avaluacio curricular 934011009
Eila Guerola
Treball final d’estudis eila.guerola@upc.edu
TFG—-TFM 934011044
Laura Gil
laura.gil@upc.edu
Titols i SET 9340108 20

Montse Martin
montse.martin@upc.edu
9340118 22

Montse Martin
Analisi de I’activitat docent montse.martin@upc.edu
9340118 22

Ma José Cueto
Proves d’homologacié d’estudis maria.jose.cueto@upc.edu
934011009

Sergi Bladé
sergi.blade@upc.edu
93 401 09 52
Informacié i atencid als usuaris i Sofia Ciberio

gestio de tramits académics sofia.ciberio@upc.edu
SIAE — CAMINS graus i masters 93401 16 64

Elena Calvo
elena.calvo@upc.edu
93 401 07 58
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